

ടെലിഫോൺ നമ്പർ : 2512524

പോസ്റ്റ് ബോക്സ് : 5430

ഫാക്സ് : 0471-2305891

പിൻ കോഡ് : 695033



ഇ-മെയിൽ: secretary@niyamasabha.nic.in

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

നമ്പർ: KLS/9259/2025-KLAMPS B3

തിരുവനന്തപുരം

08-12-2025

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം: കെ-ലാംപ്സ് (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് - 2025 ലെ വാചാ പരീക്ഷ സംബന്ധിച്ച്

കേരള നിയമസഭയുടെ കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആന്റ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീ സെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) നടത്തുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ 2025ലെ വാചാ പരീക്ഷ 2025 ഡിസംബർ 16-ാം തീയതി തിരുവനന്തപുരത്ത് നിയമസഭാ സമുച്ചയത്തിൽ വച്ച് നടത്തുന്നു. വാചാ പരീക്ഷയ്ക്ക് പങ്കെടുക്കേണ്ടവരുടെ പേരു വിവരം, തീയതി, സമയം, സ്ഥലം എന്നിവ നിയമസഭാ വെബ് സൈറ്റിൽ (www.niyamasabha.org) പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. കോഴ്സിന്റെ നാല് പേപ്പറുകളുടെയും അസൈൻമെന്റുകൾ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതും എഴുത്തു പരീക്ഷയ്ക്ക് ഹാജരായവരുമായ 2021, 2022, 2023 ബാച്ചുകളിലെ രജിസ്റ്റേർഡ് പഠിതാക്കൾക്ക് മാത്രമാണ് വാചാ പരീക്ഷയിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ അർഹതയുള്ളത്. വാചാ പരീക്ഷയ്ക്ക് ഹാജരാകുന്നവർ കെ-ലാംപ്സ് (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) നൽകിയിട്ടുള്ള തിരിച്ചറിയൽ കാർഡ് നിർബന്ധമായും കൈവശം വയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

SECRETARY KLA

Telephone No. 2512524

Post Box No. 5430

Fax: 0471-2305891

Pin-695033



E-mail: secretary@niyamasabha.nic.in

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

NO.KLS/9259/2025-KLAMPS B3

Thiruvananthapuram,

08-12-2025

NOTIFICATION

Sub: K-LAMPS (Parliamentary Studies) - Certificate Course in
Parliamentary Practice And Procedure -Viva Voce 2025 -
regarding

The Viva Voce of the Certificate Course in Parliamentary Practice and Procedure conducted by the Kerala Legislative Assembly's Media & Parliamentary Study Centre (Parliamentary Studies) for 2025 will be held on 16th of December 2025 at Legislature Complex, Thiruvananthapuram. The registered learners of 2021, 2022 & 2023 batches, who have submitted their assignments and have attended the written examination only shall be allowed to attend the Viva Voce. The list of eligible learners for Viva Voce 2025 and their time schedule for the same are published in our website, www.niyamasabha.org . Learners shall bring their identity card issued by K-LAMPS (Parliamentary Studies) for attending the Viva Voce.

Dr. N. Krishna Kumar

SECRETARY